Página 1 de 2

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Marcelino Vieira

Modalidade: Dispensa - Edital N° 06-DLE/2023R – Processo N° 000024/23

A Autoridade Competente da(o) Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmento, no uso das atribuições

legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N°

000024/23, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 06-DLE/2023R, que institui o(a) Dispensa

em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,

conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços

Item 1

Objeto da Licitação:
FOGUETE 1281 EFEITO 8 FOGUETE COM 12 TIROS FORTE E 01 TIRO

EXTRA FORTE NO FINAL

Quantidade: 155 Caixa(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 35,40

Valor Total: R$ 5.487,00

Item 2

Objeto da Licitação:
GIRANDOLA 468 CORES - EFEITOS COMPOSTA DE 36 TUBOS DE

EFEITOS DE CORES DIVERSIFICADOS

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 400,40

Valor Total: R$ 8.008,00

Item 3

Objeto da Licitação:
GIRANDOLA 468 TIROS- EFEITOS COMPOSTA DE 12 TIROS FORTES + 01

TIROS EXTRA FORTES POR TUBO, 36 TUBOS DE 1? 1/2 POLEGADA.

Quantidade: 16 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 250,40

Valor Total: R$ 4.006,40

Item 4

Objeto da Licitação:

MORTEIRO DE 3 POLEGADAS EFEITO 8 A8REO DE COR DIVERSA,

SOBE ALTURA DE 95 METROS E COM RAIO DE 95 METROS DIAMETRO

DE ABERTURA NO CEU

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 70,40

Valor Total: R$ 7.040,00

Item 5

Objeto da Licitação:
MORTEIRO DE 5 POLEGADAS EFEITO 8 ABERTURA COLORIDA DE

APROXIMADAMENTE 145 METROS DE DI8METRO.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Página 2 de 2

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 200,40

Valor Total: R$ 10.020,00

Item 6

Objeto da Licitação:
MORTEIRO DE 6 POLEGADAS EFEITO 8 ABERTURA COLORIDA DE

APROXIMADAMENTE 180 METROS DE DI8METRO.

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 300,40

Valor Total: R$ 6.008,00

Item 7

Objeto da Licitação:
ROJ8O DE VARA COR EFEITO 8 ROJ8O DE VARA COM ABERTURA DE

2 POLEGADAS CORES DIVERSAS

Quantidade: 10 Dezena(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 200,40

Valor Total: R$ 2.004,00

Item 8

Objeto da Licitação:

TORTAS M8STICA 100 TBS-EFEITOS EXPLOS8O DE CORES MISTICOS,

CRACKER COM TIRO, BALDA DE CORES DE EXPLOS8O, JATO DE COR

COM EXPLOS8O , APITO COM CRACKER

Quantidade: 8 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 1.000,40

Valor Total: R$ 8.003,20

Item 9

Objeto da Licitação:

TORTAS SENSA88O 50 TBS- EFEITOS EXPLOS8O DE CORES

MISTICOS, CRACKER COM TIRO, BALDA DE CORES DE EXPLOS8O,

JATO DE COR COM EXPLOS8O , APITO COM CRACKER

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: F.O.F SHOW

Valor Unitário: R$ 504,29

Valor Total: R$ 5.042,90

Participante Vencedor: FRANCISCO DE ASSIS FILHO - ME

CNPJ / CPF: 02.447.823/0001-95

Cidade UF: Encanto - RN

Valor total Contratado: R$ 55.619,50

Marcelino Vieira - RN, 23 de Maio de 2023

Assinatura _________________________________________
Kérles Jácome Sarmento, Prefeito Municipal
Promotor: Marcelino Vieira-RN,
Unidade de Compra: Marcelino Vieira-RN

		2023-05-23T10:46:44-0300
	KERLES JACOME SARMENTO:49062026400